Universal-Einbaugehause

Universal-Einbaugehduse mit Mineralfaserplatte

- 2-teilig, bestehend aus Gehaduse und Frontteil mit Mineralfaserplatte
- umlaufende Nut kennzeichnet das maximale Offnungsmal
- inkl. innenliegendem Stitzelement zur Stabilisierung des Gehauses

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Einbau6ffnung
Gerate-Einbautiefe
Deckenstarke

Wandstdrke

geeignet fur liegende Schalung
geeignet fur stehende Schalung
Versand

Preisgruppe

1296-22
4013456490048
180 mm

180 mm

90 mm

120 x 100 mm
65 mm

> 140 mm

> 120 mm

Ja

Ja

10

130

Universal-Einbaugehause fur den Einbau fast aller GerategroBen und -formen in Betonwénden und
-decken. Das Gehadusesystem besteht aus neun verschiedenen Einbaugehadusen sowie

umfangreichem Zubehor.

- Far Displays, LED-Leuchten und vieles mehr

- Far den Einbau fast aller Formen und GroBen
- Far Wand- und Deckeninstallation

- Fur Ortbeton und Werksfertigung

- Fir liegende und stehende Schalung sowie Mauerwerk

fur Deckenstarken ab 140 mm
far Wandstarken ab 120 mm
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