Universal-Einbaugehäuse



Universal-Einbaugehäuse mit Mineralfaserplatte

- 2-teilig, bestehend aus Gehäuse und Frontteil mit Mineralfaserplatte
- · umlaufende Nut kennzeichnet das maximale Öffnungsmaß
- · inkl. innenliegendem Stützelement zur Stabilisierung des Gehäuses

Artikel-Nr.:	1296-22
EAN:	4013456490048
Länge	180 mm
Breite	180 mm
Tiefe	90 mm
Einbauöffnung	120 x 100 mm
Geräte-Einbautiefe	65 mm
Deckenstärke	≥ 140 mm
Wandstärke	≥ 120 mm
geeignet für liegende Schalung	Ja
geeignet für stehende Schalung	Ja
Versand	10
Preisgruppe	130

Universal-Einbaugehäuse für den Einbau fast aller Gerätegrößen und -formen in Betonwänden und -decken. Das Gehäusesystem besteht aus neun verschiedenen Einbaugehäusen sowie umfangreichem Zubehör.

- · Für Displays, LED-Leuchten und vieles mehr
- · Für den Einbau fast aller Formen und Größen
- · Für Wand- und Deckeninstallation
- · Für Ortbeton und Werksfertigung
- · Für liegende und stehende Schalung sowie Mauerwerk

für Deckenstärken ab 140 mm für Wandstärken ab 120 mm







